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کامران علمدهی / مرد کلاهبردار 
که یک سنگ تقلبی را 350 میلیون 
تومان فروخته بود، وقتی رازش برملا 
شد با اجیر کردن کارگرش، سناریوی 
قتل مرد خریدار را اجرا کرد، اما وی 

در دادگاه منکر اتهامات خود شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از اوایل مهرماه سال 99 
با حضور زن میانسالی در اداره پلیس 
و شکایت وی مبنی بر ناپدید شدن 
همسرش آغاز شد. شاکی در توضیح 
ماجرا گفت: چند روز قبل همسرم 
به نام محمود با شخص ناشناسی 
تلفنی در مورد خرید سنگی قیمتی 
صحبت کرد و قرار گذاشت. سپس 
برای ملاقات با آن فرد از خانه خارج 

شد، اما دیگر برنگشت.
پس از اظهارات این زن، مأموران 
ردیابی شوهرش را در دستور کار 
قرار دادند و با ردیابی تلفن همراه 
وی مشخص شد که آخرین بار در 
محدوده پاکدشت آنتن داده است.

در ادامه، مأموران موفق به شناسایی 
مردی به نام خسرو شدند که محمود 

آخرین بار با او قرار ملاقات داشت.
به این ترتیب خسرو بازداشت شد و 
تحت بازجویی قرار گرفت. او که قصد 
داشت خود را بی اطلاع نشان دهد، 
وقتی در برابر مستندات پلیسی قرار 

گرفت به ناچار ماجرای ناپدیدشدن 
محمود را فاش کرد و گفت: 2 هفته 
پیش من پیامکی جعلی با این محتوا 
که »روستایی هستم و سنگی قیمتی 
پیدا کرده ام و می خواهم بفروشم« 
برای چندین نفر ارسال کردم و تنها 
کسی که با من تماس گرفت، محمود 
بود. با هم توافق کردیم سنگ را به 
قیمت 350 میلیون تومان از من 
بخرد. بعد از آن قرار گذاشتیم و من 
سنگ را که داخل جعبه ای چوبی قرار 
داده بودم 350 میلیون تومان به او 
فروختم. دو روز بعد محمود در حالی 
که عصبانی بود با من تماس گرفت 
و عنوان کرد، سنگ قلابی است و 
من سرش کلاه گذاشته ام، من هم 
گفتم سنگ اصل است و شناسنامه 
دارد و قرار شد تا در قرار بعدی 
شناسنامه آن را به دستش برسانم.
متهم افزود: از آنجا که سنگ قلابی 
بود و شناسنامه نداشت با کارگرم 
شاهرخ که نیاز مالی داشت صحبت 
کردم و از او خواستم تا در ازای دریافت 
100 میلیون تومان محمود را بکشد و 
شاهرخ هم پذیرفت. فردای آن روز 2 
میلیون تومان به عنوان پیش پرداخت 
به شاهرخ دادم و به اتفاق هم به 
محل قرار در پاکدشت رفتیم و او 
محمود را با شلیک گلوله کشت و 

جسدش را همانجا دفن کردیم.پس 
از اظهارات متهم، شاهرخ نیز دستگیر 
شد و با تأیید حرف های خسرو به قتل 
اعتراف کرد. در ادامه مأموران جسد 
را کشف و با دستور مقام قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل کردند.با تکمیل 
تحقیقات و صدور کیفرخواست برای 
دو متهم، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه 
اولیای دم درخواست قصاص برای 

متهمان کردند.پس از آن شاهرخ به 
جایگاه رفت و در حالی که سرش 
پایین بود، گفت: از خانواده مقتول 
شرمنده ام. صاحبکارم می دانست که 
من مشکل مالی دارم و با 100 میلیون 
تومان فریبم داد. البته او در پرداخت 
پول هم با من روراست نبود و غیر از 
2 میلیون تومان که قبل از قرار به من 
داده بود، مبلغ دیگری پرداخت نکرد. 
من نمی خواستم قاتل باشم و اگر 
نیاز مالی نداشتم و خانواده ام مشکل 

نداشتند هیچوقت قاتل نمی شدم.در 
ادامه خسرو به جایگاه رفت و گفت: 
من اصلاً در جریان ماجرای قتل نبودم 
و شاهرخ را هم من اجیر نکردم. آن 
روز به محل قرار رفتیم تا شناسنامه 
سنگ را به محمود بدهم که سر 
موضوعی محمود شروع به دعوا و داد 
و بیداد کرد و شاهرخ هم با او درگیر 
شد و بعد با اسلحه او را کشت.پس از 
اظهارات متهمان، قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

سناریوی مرد کلاهبردار برای خریدار سنگ تقلبی

 لغو پروازها در ترکیه
به خاطر شی ء ناشناس

 2۶ پرواز فرودگاه »غازی عینتاب« در جنوب 
شرق ترکیه پس از مشاهده یک شی ء 
ناشناس در آسمان توسط خدمه در ساعات 

اولیه شنبه لغو شد.
به گزارش اسپوتنیک، خدمه کابین دو 
هواپیمای مسافربری این شی ء را بامداد 
شنبه در ارتفاع 2۷43 متری شناسایی 
کردند.خلبانان نیز گزارش مشابهی را برای 
مرکز کنترل ترافیک هوایی ارسال کردند و 
این مرکز نیز به نوبه خود، مشاهده شئ 

مزبور را تأیید کرد.
همچنین صدها مسافر پروازهای لغو شده 
مجبور شدند چندین ساعت تا ازسرگیری 

پروازها منتظر بمانند.

 تخلیه 3 روستا در اسپانیا
به خاطر آتش سوزی

می  نظا داوطلب  و  تش نشان  آ صدها 
برای  تلاش  اسپانیا در  و غیرنظامی در 
مهار آتش سوزی  عمدی جنگلی بزرگ در 
جنوب غرب این کشور هستند که از عصر 
چهارشنبه گذشته تا کنون، دست کم ۷500 
هکتار از اراضی این منطقه را سوزانده است.

به گزارش گاردین، در پی این آتش سوزی های 
طبیعی بیش از 500 نفر از اهالی روستاهای 
منطقه مجبور به تخلیه خانه های خود 

شدند.
مقامات محلی همچنین تأکید کرده اند که 
به دلیل وزش  بادهای شدید و طوفانی، این 
آتش سوزی گسترش یافته و مهار آن دشوارتر 
شده است.تاکنون دست کم سه روستا در 
منطقه به طور کامل تخلیه و سه جاده 

اصلی نیز مسدود شده است.

7 کشته در تصادف ون با کامیون

در حادثه برخورد یک دستگاه کامیونت با 
یک ون مسافربری در ایالت غربی »اورگن« 
در امریکا، هفت نفر کشته و دست کم چهار 

نفر دیگر زخمی شدند.
به گزارش شینهوا، خودروی ون 11 سرنشین 
داشته که شش نفر از آنها بر اثر این 
تصادف در صحنه حادثه در دم جان باخته و 
قربانی هفتم نیز پس از انتقال به بیمارستان 
به دلیل شدت جراحات جانش را از دست 

داد.
نیز که همگی از  چهار مجروح حادثه 
سرنشینان خودروی ون بودند به بیمارستان 

منتقل شدند.
پلیس پس از بازرسی های اولیه در صحنه 
تصادف، مقصر حادثه را راننده کامیونت 

تشخیص داد و او را بازداشت کرد.
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مرضیه همایونی/ دختر جوانی به نام آمنه بهرامی که قربانی 
اسیدپاشی شده بود با حضور در دادسرای امور جنایی تهران، 

خواستار دریافت دیه چشم هایش از متهم شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، 12 آبان سال 83، آمنه بهرامی در 
حال بازگشت از محل کار به خانه اش بود که در نزدیکی پارک 
رسالت پسر جوانی به او نزدیک شد و به صورتش اسید پاشید. 
شدت سوختگی اسید به حدی بود که او از ناحیه چشم ها 
و صورت آسیب جدی دید و نابینا شد.به دنبال گزارش این 
اسیدپاشی، تحقیقات آغاز و دختر جوان، هویت عامل اصلی 
پاشی به نام مجید را برملا کرد. مجید خواستگار او بود و زمانی 

که با پاسخ منفی از سوی آمنه مواجه شد برای انتقام جویی 
دست به اسیدپاشی زده بود.با دستگیری متهم ۶ آذر سال 
8۷ وی در شعبه ۷1 پای میز محاکمه رفت و قضات دادگاه در 
پایان جلسه با توجه به اصرار آمنه برای صدور حکم قصاص 
و اینکه خودش باید با ریختن اسید، بینایی چشمان مجید را 
بگیرد، رأی به قصاص 2 چشم متهم و پرداخت دیه  جراحات 
وارد شده به شاکی، دادند. با تأیید این رأی در دیوانعالی کشور، 
مجید برای اجرای حکم اسیدپاشی به بیمارستان دادگستری 
منتقل شد اما در آخرین لحظات آمنه از قصاص چشم به 
شرط پرداخت دیه گذشت کرد.با گذشت نزدیک به 20 سال 

از این ماجرای هولناک صبح روز گذشته آمنه بهرامی به اجرای 
احکام دادسرای امور جنایی تهران رفت. او که خواهان دیه 
چشم هایش بود، گفت: دیه من در سال 90 یعنی 12 سال قبل 
200 میلیون تومان بود که هرگز به من پرداخت نشد. همان 
سال 55 میلیون تومان پول برای درمان چشم هایم داده شد 
که آن زمان گفته شد این مبلغ کمک مردمی است. اما حالا 
مدعی هستند که 55 میلیون تومان مقداری از دیه ام بوده 
است. این در حالی بود که مدتی بعد متوجه شدم مجید عفو 
خورده و از زندان آزاد شده است. الان خواهان بررسی وضعیت 

دیه ام هستم و می خواهم به نرخ روز دیه را به من بدهند.

درخواست قربانی اسیدپاشی برای دریافت دیه 

به دنبال گرفتار شدن ۷ نفر در منطقه 
تونل برفی ازنا، یک گردشگر 44 ساله 
دچار ایست قلبی شد و فوت کرد.به 
گزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
احمر لرستان، بر اساس گزارش های 
دریافتی ظهر روز جمعه ۷ گردشگر در 

تونل برفی ازنا گرفتار و دو تیم از نیروهای هلال احمر ازنا به منطقه اعزام شدند.این گردشگران 
کارکنان راه آهن قم اما اهل شمال کشور بودند که 3 نفر از آنها به هنگام ورود در منطقه تونل برفی 
ازنا دچار ارتفاع زدگی و کمبود اکسیژن شدند.متأسفانه در جریان این حادثه یکی از گردشگران که 
یک مرد 44 ساله است، به علت سابقه ناراحتی قلبی دچار ایست قلبی شده و با وجود تلاش های 
تیم عملیات نجات و اقدامات اکسیژن درمانی فوت کرد.دو حادثه دیده دیگر نیز با انجام اقدامات 
اورژانسی به بیمارستان امام علی )ع( ازنا اعزام شدند که حال آنها مساعد گزارش شده است.

گروه حوادث/ آتش سوزی انبار بزرگ 
لوازم یدکی موتورسیکلت در خیابان 
رازی با 1۷ مصدوم مهار شد. صبح 
شنبه 30 اردیبهشت، آتش سوزی در 
یک انبار لوازم یدکی موتورسیکلت با 
بیش از سه هزار متر مربع رخ داد و 

که مأموران آتش نشانی پس از ساعت ها موفق به اطفا شدند.علی صالحی، دادستان تهران با 
حضور در صحنه آتش سوزی، گفت: موضوع حقوق عامه و ساختمان های ناایمن از سال گذشته 
در دستور کار دادستانی تهران قرار گرفت و بطور مرتب تحت رصد بود. مسئولیت حادثه روز 
شنبه بر عهده مالکی است که این بنا را بدون آنکه ضوابط ایمنی را اجرا کند، اجاره داده است.

در این رابطه محمد اسماعیل توکلی، سرپرست اورژانس استان تهران گفت: پس از اطفای این 
آتش سوزی مشخص شد که 1۷نفر مصدوم شدند و 8 نفر از آنها به بیمارستان انتقال پیدا کردند.

 مرگ گردشگر
در تونل برفی ازنا

17 مصدوم در آتش سوزی 
انبار لوازم یدکی 

سردار دلاور القاصی مهر فرمانده نیروی 
انتظامی ویژه شرق استان تهران دیروز 
در تشریح این خبر گفت:  فردی از اتباع 
افغانستان در شهرستان های ورامین 
و پاکدشت در پی اختلاف خانوادگی 
با استفاده از سلاح گرم مرتکب قتل 
همسر و یکی از دوستان همسرش 

شده بود.
متهم  پلیس  تلاش  با  افزود:  وی 
اما وقتی خود را در  شناسایی شد 

محاصره پلیس دید، پس از دریافت 
اخطارهای پلیس مبنی بر تسلیم شدن،  
شروع به تیراندازی به سمت مأموران 
کرد که پس از درگیری متقابل و شلیک 

پلیس پاکدشت کشته شد.
 بررسی های پلیس حاکی از آن است 
که انگیزه قاتل در ارتکاب جرم کاملاً 
خانوادگی بوده و در این رابطه پرونده به 
مراجع قضایی ارسال و تحقیقات پلیس 

نیز ادامه دارد.

گروه حوادث/ مرد افغانستانی که همسرش و دوست او را در ورامین و پاکدشت 
به قتل رسانده و فرار کرده بود، در جریان درگیری مسلحانه با پلیس کشته شد.

گروه حوادث/ مرد جوان که مدعی است 
به خاطر پس گرفتن طلاهایش پیرزنی را به 
قتل رسانده ماجرای این جنایت را تشریح 
کرد.به گزارش خبرنگار ایران؛ رسیدگی 
به این پرونده از دوم دی سال  1400 و 
بدنبال گزارش کشف جسد زنی 70 ساله 
در کمد خانه اش به بازپرس محمد حسین 
زارعی آغاز شد. در تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد که زوج جوانی  سرایدار و 
پرستار خانگی پیرزن بودند که پس از 
جنایت ناپدید شده اند. در نهایت کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت زوج جوان 
را دستگیر کردند.مرد جوان در تحقیقات 
اولیه گفت:  مقداری طلا داشتم که ارزش 

آن میلیاردی بود، به پیشنهاد مقتول آن را 
برای سرمایه گذاری به پیرزن دادم. اما بعد 
از مدتی که پیگیر طلاها و سرمایه گذاری 
شدم، او مدعی شد که طلاها را دزد برده و 
تا مشخص شدن وضعیت آنها نمی تواند 
به من پولی بدهد. چون مدرکی نداشتم 
نتوانستم شکایت کنم اما درنهایت پیرزن 
را با آبمیوه مسموم نیمه هوش کرده  و او را 
مجبور کردم که پای سفته ها را امضا کند. 
بعد هم دست و پایش را بستم و داخل کمد 
انداختم. فردای آن روز دوباره به سراغش 
رفتم. به پیرزن گفتم که بهتر است طلاهای 
مرا بدهد اما او بازهم راضی نشد و از شدت 

عصبانیت او را خفه کردم.

قاتل هنگام دستگیری کشته شد اعتراف به قتل پیرزن در کمد


